
ZARZĄDZENIE Nr 45/2025 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 09.01.2025 r.

w sprawie planu kontroli w 2025 roku dotyczących realizacji obowiązków wynikających 
z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wobec właścicieli nieruchomości 

oraz podmiotów odbierających odpady komunalne.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 5aa i art. 9u ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W 2025 roku na terenie Gminy Gościeradów przeprowadzone zostaną kontrole w zakresie 
realizacji obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
wobec:

1. właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy - w zakresie posiadania umowy 
na odbiór odpadów komunalnych, dowodów uiszczania opłat za wykonywaną usługę 
wywozu odpadów komunalnych lub innych dokumentów potwierdzających pozbywania 
się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, w sposób zgodny 
z przepisami prawa oraz zgodności postanowień umów z Regulaminem utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Gościeradów oraz z rozporządzeniem Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania 
wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r. poz. 906),

2. przedsiębiorców odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Gościeradów,

3. powyższe kontrole zostaną przeprowadzone wg Planu Kontroli stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Szczegółowy zakres kontroli zostanie określony odrębnie przez Wójta Gminy Gościeradów 
w upoważnieniach do przeprowadzenia kontroli i zawiadomieniach o zamiarze wszczęcia 
kontroli.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Gościeradów.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 45/2025 
Wójta Gminy Gościeradów 
z dnia 09.01.2025 r.

PLAN KONTROLI NA ROK 2025

Lp. Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli

1.

Właściciele nieruchomości, którzy nie są zobowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy - w zakresie posiadania 
umowy na odbiór odpadów komunalnych, dowodów 
uiszczania opłat za wykonywaną usługę wywozu 
odpadów komunalnych lub innych dokumentów 
potwierdzających pozbywania się zebranych na 
terenie nieruchomości odpadów komunalnych, w 
sposób zgodny z przepisami prawa oraz zgodności 
postanowień umów z Regulaminem utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Gościeradów 
oraz z rozporządzeniem Ministra Klimatu i 
Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu 
selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 906).

Upoważnieni pracownicy Urzędu 
Gminy Gościeradów 1-IV kwartał

2.
Przedsiębiorcy odbierający odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Gościeradów.

Upoważnieni pracownicy Urzędu 
Gminy Gościeradów I-II kwartał

3. Kontrole nieplanowane dotyczące zgłoszeń pisemnych 
i telefonicznych.

Upoważnieni pracownicy Urzędu 
Gminy Gościeradów cały rok


